Nogay ve oğlu Çaka adına para darp edilmiştir. Ayrıca XII. Yüzyılın sonları ve XIV.

Yüzyılın başlarında buradaki darphanede basılmış Grek ve Latince yazılar taşıyan

sikkelere rastlanmaktadır (Murgescu, 2000:489). Emir Nogay’ın ardından ise İsakça’ya

Tokta’nın oğlu Tukal Boga yerleşmiştir.(İnalcık, 1993b: 767)

H. 1070 (1660) yılında buradan geçen Evliya Çelebi, II. Osman döneminde

inşa edilen kalenin oldukça müstahkem olduğunu, içinde muhafızlara ait evler

bulunduğunu yazar. Ayrıca kalenin dışında Tuna’nın güneyinde varoş kısmı yer

alıyordu, burada tahtadan yapılmış saz örtülü evler vardır. Bu bilgiler de kasabanın